Acta del partido celebrado en: PUERTO DE SAGUNTO
Dia: 21 DE SEPTIEMBRE DE 2024
Competicién: ___ TENIS DE MESA
Fase: 4 JORNADA DE LA LIGA _ Grupo: COMPETICION MASCULINA
GRUPO A

Temporada: 2024

ADRIA SANCHEZ

ADAPONDA

TOMAS GARCIA

FUNDA LEVA

LUCAS DIAZ

INDEPENDEN

MIGUEL ANGEL ARANGO

BAMESAD

MARIO ALUJER

C.D ALTER

GR7

GR6 ‘ GRS ‘ GR4 ‘ GR3

PARTIDOS

Jugador 1
Jugador 2

20
juego

3¢
juego

40 52

. . GANADOR (NOMBRE)
juego juego

RESULTADO

1-7
@3)

35
1

1-4
(5)

2-3
(6]

1-3
2

ADRIA SANCHEZ
MARIO ALUJER

11-2

11-2

ADRIA SANCHEZ

3-0

2-6
(4)

2-6
3)

35
(4)

1-4
(2)

2-3
(6]

MIGUEL ANGEL ARANGO
TOMAS GARCIA

8-11

11-7

8-11 -

TOMAS GARCIA

3-1

35
(1)

1-4
(2)

1-5
(3)

2-4
(3)

1-2
3)

ADRIA SANCHEZ
TOMAS GARCIA

11-3

11-5

ADRIA SANCHEZ

3-0

1-6
)

25
(4)

2-4
(2)

1-3
(4)

LUCAS DIAZ
MARIO ALUJER

11-2

11-5

LUCAS DIAZ

11-4 | -

3-1

3-4
(6)

3-4
(5)

1-3
(6]

3-4
(2)

ARIA SANCHEZ
MIGUEL ANGEL ARANGO

11-8

11-9

11-4

ADRIA SANCHEZ

3-0

25
7)

1-6
(2

25
2

1-2
(4)

LUCAS DIAZ
TOMAS GARCIA

9-11

11-8

3-11

TOMAS GARCIA

14-16 -

3-1

6-7
(5)

2-4
(6)

1-2
(3)

ADRIA SANCHEZ
LUCAS DIAZ

11-2

11-7

11-5

ADRIA SANCHEZ

3-0

5-1
7)

56
1

3-4
(5)

MIGUEL ANGEL ARANGO
MARIO ALUJER

11-6

11-3

11-4

MIGUEL ANGEL ARANGO

3-0

42
(6)

1-3
(4)

45
(1)

MARIO ALUJER
TOMAS GARCIA

6-11

3-11

2-11

TOMAS GARCIA

3-0

7-5
(4)

46
(3)

2-3
(4)

LUCAS DIAZ
MIGUEL ANGEL ARANGO

7-11

9-11

11-7

MIGUEL ANGEL ARANGO

11-6 | 4-11

3-2

1-4
(3)

2-3
(5)

2-3
(5)

1-5
(6)

5-6
)

3-6
1

47
(1)

45
(2)

31
(6)

1-2
3)

45
(7)

36
(1)

2-7
@3)

6-4
(2)

7-3
(4)

1-2
(5)

Clasificacién provisional

ptos

ADRIA SANCHEZ

TOMAS GARCIA

MIGUEL ANGEL ARANGO

LUCAS DIiAZ

MARIO ALUJER
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Acta del partido celebrado en: PUERTO DE SAGUNTO
Dia: 21 DE SEPTIEMBRE

Competicién: ___ TENIS DE MESA
Fase: 4 JORNADA DE LA LIGA _ Grupo: COMPETICION MASCULINA
GRUPO B
Temporada: 2024

BRUNO ROMERO

ADAPONDA

MIGUEL ANGEL MELIA

INDEPEN

OSCAR PONCE

FUNDA. LEVA

CRISTHIAN BELTRAN

BAMESAD

VICENTE BERNALTE

FUNDA LEVAN

GR7 ‘ GR6 ‘ GRS ‘ GR4 ‘ GR3

PARTIDOS

Jugador 1
Jugador 2

10
juego

20
juego

3¢ 40 52
juego juego juego

GANADOR (NOMBRE)

RESULTADO

1-7
@3)

35
1

1-5
(5)

2-3
(6]

1-3
2

BRUNO ROMERO
MIGUEL ANGEL MELIA

11-4

11-6

11-9 - -

BRUNO ROMERO

3-0

2-6
(4)

2-6
3)

2-4
(4)

1-4
(2)

2-3
(6]

OSCAR PONCE
VICENTE BERNANLTE

11-4

11-2

11-5 - -

OSCAR PONCE

3-0

35
(1)

1-4
(2)

1-4
(3)

2-4
(3)

1-2
3)

BRUNO ROMERO
VICENTE BERNALTE

11-8

11-5

11-6 - -

BRUNO ROMERO

3-0

1-6
)

25
(4)

35
2

1-3
(4)

CRISTIAN BELTRAN
MIGUEL ANGEL MELIA

11-8

10-12

12-10

CRISTHIAN BELTRAN

3-1

3-4
(6)

3-4
(5)

1-3
(6]

3-4
(2)

BRUNO ROMERO
CRISTHIAN BELTRAN

11-8

11-4

11-4 | - -

BRUNO ROMERO

3-0

25
7)

1-6
(2

25
2

1-2
(4)

OSCAR PONCE
MIGUEL ANGEL MELIA

11-4

11-5

11-1 - -

OSCAR PONCE

3-0

6-7
(5)

2-4
(6)

1-2
(3)

BRUNO ROMERO
OSCAR PONCE

6-11

8-11

4-11 | - -

OSCAR PONCE

3-0

5-1
7)

56
1

3-4
(5)

CRISTHIAN BELTRAN
VICENTE BERNALTE

11-5

11-7

11-8 - -

CRISTHIAN BELTRAN

3-0

42
(6)

1-3
(4)

45
(1)

VICENTE BERNALTRE
MIGUEL ANGEL MELIA

11-4

11-8

12-10 - -

VICENTE BERNALTE

3-0

7-5
(4)

46
(3)

2-3
(4)

OSCAR PONCE
CRSTHIAN BELTRAN

11-6

11-8

11-5 - -

OSCAR PONCE

3-0

1-4
(3)

2-3
(5)

2-3
(5)

1-5
(6)

5-6
)

3-6
1

47
(1)

45
(2)

31
(6)

1-2
3)

45
(7)

36
(1)

2-7
@3)

6-4
(2)

7-3
(4)

1-2
(5)

Clasificacién provisional

ptos

OSCAR PONCE

BRUNO ROMERO

CRISTHIAN BELTRAN

VICENTE BERNALTE

MIGUEL ANGEL MELIA

O O O I O NS
oOlr v iw| s

H W N = O

A 00N

CONTROL ORGANIZACION




FASE FINAL GRUPO DE COMPETICION

SEMIFINAL 1
JUGADOR/A JUEGO 1 | JUEGO2 | JUEGO3 | JUEGO4 | JUEGOS5S GANADOR
ADRIA SANCHEZ 5
BRUNO ROMERO 11-7 11-8 11-4 ADRIA SANCHEZ
SEMIFINAL 2
JUGADOR/A JUEGO 1 | JUEGO 2 | JUEGO3 | JUEGO4 | JUEGOS5S GANADOR
TOMAS GARCIA
OSCAR PONCE TOMAS PONCE
32Y 42 PUESTO
JUGADOR/A JUEGO 1 | JUEGO2 | JUEGO3 | JUEGO4 | JUEGOS GANADOR
BRUNO ROMERO
OSCAR PONCE BRUNO ROMERO
FINAL
JUGADOR/A JUEGO 1 | JUEGO 2 | JUEGO3 | JUEGO4 | JUEGOS GANADOR
ADRIA SANCHEZ 5
TOMAS GARCIA 11-1 11-3 11-4 ADRIA SANCHEZ




Acta del partido celebrado en: PUERTO DE SAGUNTO
Dia: 21 DE SEPTIEMBRE

Competicién: ___ TENIS DE MESA

Fase: 4 JORNADA DE LA LIGA _ Grupo: COMPETICION FEMENINA
GRUPO UNICO
Temporada: 2024

VANESA ROMERO CAMPOY

BAMESAD

AMANDA AZORIN

FUNDA LEV

SARA MORUJO

FUND. LEVA

SARA AHUIR

FUNDA LEVA

MARIA DIAZ

BAMESA

GR7 ‘ GR6 ‘ GRS ‘ GR4 ‘ GR3

PARTIDOS

Jugador 1
Jugador 2

10
juego

20
juego

3¢
juego

40
juego

52
juego

GANADOR (NOMBRE)

RESULTADO

1-7
@3)

35
1

1-4 2-3 1-3
(5) (6] 2

VANESA ROMERO

MARIA DIAZ 1 1_4

11-5

11-8

VANESA ROMERO

3-0

2-6
(4)

2-6
3)

35 1-4 2-3
(4) 2 (6]

SARA AHUIR

AMANDA AZORIN 12'14

11-3

11-5

11-8

SARA AHUIR

3-1

35
(1)

1-4
(2)

45 2-4 1-2
(3) (3) (3)

MARIA DIAZ

AMANDA AZORIN 1 1_8

11-9

6-11

11-5

MARIA DIAZ

3-1

1-6
)

25
(4)

2-3 1-3
2 (4)

SARA MORUJO

SARA AHUIR 8_11

6-11

13-11

6-11

SARA AHUIR

3-1

3-4
(6)

3-4
(5)

1-3 3-4
(1) (2)

VANESA ROMERO

SARA AHUIR 11_3

11-5

11-6

VANESA ROMERO

3-0

25
7)

1-6
(2

25 1-2
2 (4)

SARA MORUJO

AMANDA AZORIN 11_7

9-11

11-3

11-8

SARA MORUJO

3-1

6-7
(5)

2-4
(6)

1-5
(3)

VANESA ROMERO

AMANDA AZORIN 11_6

11-8

12-10

VANESA ROMERO

3-0

5-1
7)

56
1

2-4
(5)

SARA MORUJO

MARIA DIAZ 7_1 1

11-5

3-11

10-12

MARIA DIAZ

3-1

42
(6)

1-3
(4)

3-4
(1)

SARA AHUIR

MARIA DIAZ 7_1 1

11-4

11-0

11-0

SARA AHUIR

3-1

7-5
(4)

46
(3)

1-2
(4)

VANESA ROMERO

SARA MORUJO 1 1_9

11-5

11-3

VANESA ROMERO

3-0

1-4
(3)

2-3
(5)

2-3
(5)

1-5
(6)

5-6
)

3-6
1

47
(1)

45
(2)

31
(6)

1-2
3)

45
(7)

36
(1)

2-7
@3)

6-4
(2)

7-3
(4)

1-2
(5)

Clasificacién provisional

ptos

VANESA ROMERO

SARA AHUIR

MARIA DIAZ

SARA MORUJO

AMANDA AZORIN
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Acta del partido celebrado en: PUERTO DE SAGUNTO

Dia: 21 DE SEPTIEMBRE

Competicién: ___ TENIS DE MESA

Fase: 4 JORNADA DE LA LIGA _ Grupo: COMPETICION DOWN MASCULINA
GRUPO UNICO

Temporada: 2024

1 ALVARO URGUELLES BAMESAD 5 ROBERTO CAMPOS FUNDA LEVA

2 PASCUAL MEDINA FUNDA LEVA 6

3 FERNANDO PEREZ FUNDA LEVA 7

4 ERIC LLATSER BAMESAD

GR7

GR6 ‘ GRS ‘ GR4 ‘ GR3 Jugador 1 10 2 30 40 5e

PARTIDOS Jugador 2 juego juego juego juego juego

GANADOR (NOMBRE) RESULTADO

1-7 3-5 1-4 2-3 1-3 ALVARO URGUELLES

(3) (1) (5) (1) (2) ERIC LLATSER 14-16 11-7 9-11 - - ERIC LLATSER 1

2-6 2-6 35 14 23 FERNADO PEREZ
(4) (3) (4) (2) (1) ROBERTO CAMPOS 11-8 5-11 11-9 - - FERNANDO PEREZ 1

3-5 1-4 4-5 2-4 1-2 ERIC LLATSER

(1) (2) (3) (3) (3) ROBERTO CAMPOS 11-4 11-1 - - - ERIC LLATSER 20

1-6 2-5 2-3 1-3 PASCUAL MEDINA

(2) (4) () (4) FERNANDO PEREZ 8-11 11-9 11-6 - - PASCUAL MEDINA 1

3-4 3-4 1-3 3-4 ALVARO URGUELLES

(6) (5) (1) () FERNANDO PEREZ 11-1 11-6 - - - ALVARO URGUELLES 20

2-5 1-6 2-5 1-2 PASCUAL MEDINA

(7) (2) (2) (4) ROBERTO CAMPOS 11-7 | 4-11 7-11 - - ROBERTO CAMPOS 1

6-7 2-4 1-5 ALVARO URGUELLES

) () @) ROBERTO CAMPOS 11-8 11-2 - - ALVARO URGUELLES 20

5-1 5-6 2-4 PASCUAL MEDINA

(7) (1) (5) ERIC LLATSER 3-11 2-11 - - - ERIC LLATSER 20

4-2 1-3 3-4 FERNANDO PEREZ
o “ 0 ERIC LLATSER 4_1 1 9_1 1 - - ERIC LLATSER 2-0

7-5 4-6 1-2 ALVARO URGUELLES

@ (;) ) PASCUAL MEDINA 11-3 11-4 - - - ALVARO URGUELLES 20

1-4 2-3
(3) (5)

2-3 1-5
(5) (6)

5-6 3-6
) 1

47 45
(1) (2)

31 1-2
(6) 3)

45
(7)

36
(1)

2-7
@3)

6-4
(2)

7-3
(4)

1-2
(5)

Clasificacién provisional P PG PP | ptos CONTROL ORGANIZACION

12 ERIC LLATSER

29 ALVARO URGUELLES
3¢ ROBERTO CAMPOS
42 PASCUAL MEDINA

5¢ FERNANDO PEREZ

o N )
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Acta del partido celebrado en: PUERTO DE SAGUNTO

Dia: 21 DE SEPTIEMBRE

Competicién: ___ TENIS DE MESA
Fase: 4 JORNADA DE LA LIGA _ Grupo: HABILIDADES MIXTAS
GRUPO A

Temporada: 2024

DAVID VARGAS TRUJILLO

BAMESAD

LORENA VALDEOLMILLOS

FUND LEVA

DAVID SANCHEZ

ADAPONDA

JESUS ZAFRA

FUNDA LEVA

GR7 ‘ GR6 ‘ GRS ‘ GR4 ‘ GR3

PARTIDOS

Jugador 1
Jugador 2

10
juego

20
juego

3¢
juego

40
juego

52
juego

GANADOR (NOMBRE)

RESULTADO

1-7
@3)

35
1

1-3
(5)

1-3
(6]

1-3
2

DAVID VARGAS
DAVID SANCHEZ

12-10

9-11

13-11

DAVID VARGAS

2-1

2-6
(4)

2-6
3)

2-3
(4)

2-4
(2)

2-3
(6]

LORENA VALDEOLMILLOS
JESUS ZAFRA

11-9

7-11

JESUS ZAFRA

2-1

35
(1)

1-4
(2)

45
(3)

1-2
3)

1-2
3)

DAVID VARGAS
LORENA VALDEOLMILLOS

11-3

DAVID VARGAS

2-0

1-6
)

25
(4)

1-3
2

3-4
(4)

DAVID SANCHEZ
JESUS ZAFRA

DAVID SANCHEZ

2-0

3-4
(6)

3-4
(5)

25
(6]

1-4
(2)

DAVID VARGAS
JESUS ZAFRA

DAVID VARGAS

2-0

25
7)

1-6
(2

3-4
(2)

2-3
(4)

LOREAN VALDEOLMILLOS
DAVID SANCHEZ

DAVID SANCHEZ

2-0

6-7
(5)

2-4
(6)

1-5
(3)

5-1
7)

56
1

2-4
(5)

42
(6)

1-3
(4)

35
(6]

7-5
(4)

46
(3)

1-2
(4)

1-4
(3)

2-3
(5)

2-3
(5)

1-5
(6)

5-6
)

3-6
1

47
(1)

45
(2)

31
(6)

1-2
3)

45
(7)

36
(1)

2-7
@3)

6-4
(2)

7-3
(4)

1-2
(5)

Clasificacién provisional

DAVID VARGAS

DAVID SANCHEZ

JESUS ZAFRA

LORENA VALDEOMILLOS
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Acta del partido celebrado en: PUERTO DE SAGUNTO
Dia: 21 DE SEPTIEMBRE

Competicién: ___ TENIS DE MESA

Fase: 4 JORNADA DE LA LIGA _ Grupo: HABILDIADES MIXTAS
GRUPO B
Temporada: 2024

CRISTHIAN SANTIAGO

BAMESAD

JOSE VICENTE GIL

FUNDA LEVA

MARC LLOPIS

ADAPONDA

BELEN YAGUE

FUNDA LEVA

GR7 ‘ GR6 ‘ GRS ‘ GR4 ‘ GR3

PARTIDOS

Jugador 1
Jugador 2

10
juego

20
juego

3¢
juego

40
juego

52
juego

GANADOR (NOMBRE)

RESULTADO

1-7
@3)

35
1

1-4
(5)

1-3
(6]

1-3
2

CRISTHIAN SANTIAGO
MARCOS LLOPIS

2-11

8-11

MARC LLOPIS

2-0

2-6
(4)

2-6
3)

2-3
(4)

2-4
(2)

2-3
(6]

JOSE VICENTE GIL
BELEN YAGUE

BELEN YAGUE

0-2

35
(1)

1-4
(2)

45
(3)

1-2
3)

1-2
3)

CRISTHIAN SANTIAGO
JOSE VICENTE GIL

11-9

CRISTHIAN SANTIAGO

2-0

1-6
)

25
(4)

1-3
2

3-4
(4)

MARC LLOPIS
BELEN YAGUE

11-9

MARC LLOPIS

2-0

3-4
(6)

3-4
(5)

25
(6]

1-4
(2)

CRITHISTAN SANTIAGO
BELEN YAGUE

13-11

2-11

BELEN YAGUE

2-1

25
7)

1-6
(2

3-4
(2)

2-3
(4)

JOSE VICENTE GIL
MARC LLOPIS

11-9

8-11

MARC LLOPIS

2-1

6-7
(5)

2-4
(6)

1-5
(3)

5-1
7)

56
1

2-4
(5)

42
(6)

1-3
(4)

35
(6]

7-5
(4)

46
(3)

1-2
(4)

1-4
(3)

2-3
(5)

2-3
(5)

1-5
(6)

5-6
)

3-6
1

47
(1)

45
(2)

31
(6)

1-2
3)

45
(7)

36
(1)

2-7
@3)

6-4
(2)

7-3
(4)

1-2
(5)

Clasificacién provisional

MARC LLOPIS

BELEN YAGUE

CRISTHIAN SANTIAGO

JOSE VICENTE GIL

w  w w w
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Acta del partido celebrado en: PUERTO DE SAGUNTO
Dia: 21 DE SEPTIEMBRE DE 2024
Competicién: ___ TENIS DE MESA
Fase: 4 JORNADA DE LA LIGA _ Grupo: HABILIDADES MIXTAS
GRUPO C
Temporada: 2024

JESUS GARCIA SERVIAN

ADAPONDA

ROBERTO NICOLAS

BAMESAD

ALVARO GARCIA

FUNDA LEVAN

SUSANA ORTEGA

FUNDA LEVAN

ADAM MOTA

FUNDA LEVAN

GR7 ‘ GR6 ‘ GRS ‘ GR4 ‘ GR3

PARTIDOS

Jugador 1
Jugador 2

10
juego

3¢
juego

40 52
juego juego

GANADOR (NOMBRE)

RESULTADO

1-7
@3)

35
1

1-5 2-3 1-3
(5) (6]

- JESUS GARCIA
) ROBERTO NICOLAS 11-10

JESIS GARCIA

2-0

2-6
(4)

2-6
3)

2-4 1-4 2-3
(4) (2) (1)

ALVARO GAR

CIA

ADAM MOTA 5-11

ADAM MOTA

0-2

35
(1)

1-4
(2)

1-2 2-4 1-2
(3) 3) 3)

JESUS GARCIA

ALVARO GAR

CIA 11-9

11-3

JESUS GARCIA

2-1

1-6
)

25
(4)

3-4 1-3
2 (4)

SUSANA ORTEGA
ADAM MOTA

3-4
(6)

3-4
(5)

1-4 3-4
(1) (2)

JESUS GARCIA

ADAM MOTA 11-6

JESUS GARCIA

2-0

25
7)

1-6
(2

3-5 1-2

SUSANA ORTEGA
(2) (4) ROBERTO NICOLAS

6-7
(5)

2-4
(6)

1-3
(3)

JESUS GARCIA
SUSANA ORTEGA

5-1
7)

56
1

2-5

ALVARO GAR

CIA

(5) ROBERTO NICOLAS 7-11

ROBERTO NICOLAS

0-2

42
(6)

1-3
(4)

45

ADAM MOTA 11-6
1) ROBERTO NICOLAS -

ADAM MOTA

2-0

7-5
(4)

46
(3)

2-3
(4)

ALVARO GAR

SUSANA ORTEGA

CIA

1-4
(3)

2-3
(5)

2-3
(5)

1-5
(6)

5-6
)

3-6
1

47
(1)

45
(2)

31
(6)

1-2
3)

45
(7)

36
(1)

2-7
@3)

6-4
(2)

7-3
(4)

1-2
(5)

Clasificacién provisional

JESUS GARCIA SERVIA

ADAM MOTA

ROBERTO NICOLAS

ALVARO GARCIA

w  w w | w
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CONTROL ORGANIZACION




FASE FINAL GRUPO DE HABILIDADES

CUARTO DE FINALA
JUGADOR/A JUEGO JUEGO 2 JUEGO 3 GANADOR
1
BELEN YAGUE
e 9-11 9-11 JESUS GARCIA
CUARTO DE FINALB
JUGADOR/A JUEGO JUEGO 2 JUEGO 3 GANADOR
1
DAVID SANCHEZ
PN 10-12| 12-10 7-11 ADAM MOTA
SEMIFINAL 1
JUGADOR/A JUEGO 1 JUEGO 2 JUEGO 3 GANADO
R
DAVID VARGAS i
e 7-11 7-8 JESUS GARCIA
SEMIFINAL 2
JUGADOR/A JUEGO JUEGO 2 JUEGO 3 GANADOR
1
ADAM MORA 4-11 3-11 MARC LLOPIS

MARC LLOPIS




FINAL

JUGADOR/A JUEGO 1 JUEGO 2 JUEGO 3 GANADOR
JESUS GARCIA
MARC LLOPIS 3-11 4-11 MARC LLOPIS
3°Y 4° PUESTO
JUGADOR/A JUEGO 1 JUEGO 2 JUEGO 3 GANADOR
DAVID VARGAS
ADAM MOTA 11-07 11-05 DAVID VARGAS

CUARTO DE FINAL A CONSOLACION

JUGADOR/A JUEGO 1 JUEGO 2 JUEGO 3 GANADOR

ROBERTO NICOLAS
JOSE VICENTE GIL

1-11 1-11 JOSE VICENTE GIL

CUARTO DE FINAL B CONSOLACION

JUGADOR/A | JUEGO 1| JUEGO2| JUEGO3 GANADOR
LORENA
VALDEOLMILLOS 11-8 10-12 8-11 ALVARO GARCIA

ALVARO GARCIA




SEMIFINAL 1 CONSOLACION

JUGADOR/A JUEGO 1 JUEGO 2 JUEGO 3 GANADOR
JESUS ZAFRA
oo 1-11 0-11 JESUS ZAFRA

SEMIFINAL 2 CONSOLACION
JUGADOR/A JUEGO JUEGO 2 JUEGO 3 GANADOR
1
ALVAROSARCIA | 411 | 6-11 CRISTHIAN
CRISTHIAN
FINAL CONSOLACION (7-8)

JUGADOR/A JUEGO 1 JUEGO 2 JUEGO 3 GANADOR
JOSE VICENTE GIL 1 6-11 11-13 CRISTHIAN
CRISTHIAN SANTIAGO
SANTIAGO

FINAL B (9- 10)

JUGADOR/A JUEGO 1 JUEGO 2 JUEGO 3 GANADOR
JESUS ZAFRA
A 7-11 6-11 ALVARO GARCIA




